JIOKYMEHT ITOAIMUCAH
SJIEKTPOHHOM IMOAITUCHIO

CBEAEHWA O CEPTUOWKATE 3N

CeprudmkaTt: 2EC16D94DCES9CE41B9965181FCA47CC
PCHICHUCM IICH Al GRERCEKOVOIKMBROTBA CBETNAHA EBFEHBEBHA

MBJIOY «barhes¥iiit AeieiGnat Cazdss ac 22112025

FaN Ve W WaV-Y

npoTtokoa Ne 10129082625t

IIpunsto YT1BEpxKICH
U BBEJICH B JICHCTBUE MIPUKA30M
Ne 24 o1 01.09.20257

J . .
3aBenyroue «baraeBckuil

JIETCKUM camy
I'mnemanosa C.E.

Pexxum nas MBJIOY «baraeBckuii netckuii cany KailOuIikoro MyHHITUIIAILHOTO paiioHa
PecniyOnuku TaTapcTan»

Ha 2025-2026 yueOHbIHA 1o (TETUIBIH IEPHO/T)

Conepxanue

rpymnma

IlepBas
muaauas
rpymnmna

Bropas
Mmuaamas

rpynma

Cpenusis
rpyrmnmna

Crapuas
rpyrmnmna

IloxroroBure
JIbHAA
rpymnmna

[Ipuem gereit, ocMOTp,
TEPMOMETPUSL, UTPBI,
CaMOCTOATEIIbHAS
JIESITEIbHOCTD

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

[ToaroroBka K 3aBTpaxy,
3aBTpPaK, TMTUEHUYECKHE
IIPOLEAYPBI A0 U IOCIE
IIpyeMa NUIu

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

Hrpsl, camocTosATENbHAS
JESATEIBHOCTD JIETEH,
OpraHM30BaHHAs JETCKas
JESITEIbHOCTD

9.00-10.00

9.00-10.00

9.00-10.00

9.00-10.00

9.00-10.00

Bropoii 3aBTpak

10.00-10.10

10.00-10.10

10.00-10.10

10.00-10.10

10.00-10.10

IToaroroBka K nporyike,
MIPOryJKa, IBUraTeNIbHAs
aKTUBHOCTb

9.20-11.45

9.20-11.45

9.20-11.45

9.20-11.45

9.20-11.45

Bo3sspatenue ¢
ITPOTYJIKH

11.45-12.00

11.45-12.00

11.45-12.00

11.45-12.00

11.45-12.00

[Toaroroska k obeny,
00€e]1, THTHEHNYECKUE
MIPOIIETYPHI J0 U ITOCIIE
npreMa MuIu

12.00-12.25

12.00-12.25

12.00-12.25

12.00-12.25

12.00-12.25

IToaroroBka Ko CHY, COH

12.25-15.00

12.25-15.00

12.25-15.00

12.25-15.00

12.25-15.00

ITocTenneHHBIN TOIBEM,
CaMOCTOSITEIbHAs
NEeITENbHOCTE

15.00-15.20

15.00-15.20

15.00-15.20

15.00-15.20

15.00-15.20

ITongauk

15.20-15.45

15.20-15.45

15.20-15.45

15.20-15.45

15.20-15.45

[ToaroroBka K mporyJike,
MpOryJiKa, UTPhI HA
CBEXKEM BO3/1yX€, YXOJI
JIeTEeU TOMOU

15.45-17.30

15.45-17.30

15.45-17.30

15.45-17.30

15.45-17.30

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 52 ot 24.09.2025. NcnonHutens: M'mnbmaHosa C.E.
Ctpanuua 1 13 2. CtpaHuua cosgaHna: 24.09.2025 11:49

g SIEKTPOHHbIIA
¥ TATAPCTAH




Jluct cornacoBaHus k gokymeHTy Ne 52 ot 24.09.2025
Wuuumatop cornacoBanus: [unsmaHoBa C.E. 3aBegytowas
CornacoBaHue nHnyumpoaHo: 24.09.2025 11:50

Jluct cornacoBaHus Twvin cornacoBaHusa: nocnegoBaTesibHOe
N° (0] [e] Cpok cornacoBaHus Pe3ynbTaT cornacoBaHus 3ameyvaHus
iMNoanucaHo
1 M'mnemaHoBa C.E. A

24.09.2025 - 13:15

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon copme. Ne 52 ot 24.09.2025. Vicnonnutens: M'vnemaHosa C.E. N IIEKTPOHHbIA
Ctpanuua 2 u3 2. CtpaHuua cosgaHa: 24.09.2025 13:21 =¥ TATAPCTAH



